q̄i quida ſonuſ intelligēt̄. **S**
ſciendū ē q̄ nr̄is ſenſib; aliquā
vox trīus loquit̄: aliquā vox
aīe. aliquā vox finamēt̄: aliquā
vox q̄ ſup ſinamētu ē. **P**dm̄
n. an ocl̄os q̄ quispia ſit leſius
a primo: q̄ ex roe huana cogi
tat ut vice leſionu reddat. ma
lū p̄o malo tr̄buat. **H**uic vox
carnis loquit̄ ī mente: q̄ cū
dīna mādata p̄cipiat bñ nos
face hys qui oderut nos. q̄ ſquis
male ſe face odientib; cogitat: ī
eius aīo vox carnis clamat. **M**
ta eā trena cotidie agim̄ p̄
h̄ ad orōem redimus. accendim̄
ad copūctioz num̄. ſi carū rerū q̄b;
egimus ymagines vſant̄ ī me
te: et intentione copūctiois p̄pediut
m̄ orōe. et qđ volentes fois egim̄
h̄ m̄t̄u patim̄ iuit̄: ut qđa
cogitacione fantasmat̄ mēt̄ p̄ y
magines corpeas diſp̄gat ne
ſtricta ſe tota ī orōne colligat. **b**
q̄ vox trīus ē. **C**ū vero ex iſta
ſubigimus. atq; ab ocul̄ mēt̄ aū
tas ymagines corpeas effugam̄.
ip̄am̄ n̄ nobis in etiutip̄z natura
aīe q̄rentes q̄lis ſit q̄ carnē vui
ſitae p̄t̄. uenim̄ queda mēt̄
luale ſpm̄ p̄ creatoris potiam
vuentē corpus qđ ſuſtinet vui
ſicante. ſi tñ obliuioi ſubdit̄. mū
bilitati ſubiet̄. que ſepe timor
affiat. leticia exrollit. **P**e naqz
mēt̄les aīe vox eius e. q̄ ſonat.
que tñ ſub ſinamēto adhuc vox
ē: ſi tr̄ſidentes aīaz. voce de
finamēto q̄rim̄ ſu illa ſanctorū
angelorū inuia multitudo ī oipo
tentis dñi coſp̄cu qual ſit ūrgi
gans: q̄ ſit ī eis ſi fine festiui
tas viſiois dei. q̄ leticia de ſine de
fectu. qui amoris arde no crū

nans sed delectans: quātū m̄ eis
fit desideriū visionis dei cū facie
tate. facetas quanta cū desiderio:
in quib; nec desideriū perīa ge-
nerat nec facetas fastidii patit:
que in hendo fuit b̄ti. quo conte-
plando sp̄ etiūtate fuit etiū. quo
conūcti vero lumen fci s̄nt lux quo
aspicientes sp̄ immutabile mui-
tati st̄ i m̄commutabile. Sed
cū ista de angelis cogitam⁹: ad
huc vox de firmamento ē nō
sup̄ finamētū. Transcat ḡo
anum⁹ et ab ipo tr̄scat oē quod
ē creatū: i solo creatois suis lue
fidei ocl̄os figat. O⁹ vnuis vnu
ficit oia qui creauit deus. q̄ v-
biq; ē et ubiq; totus ē. q̄ icr̄sc⁹
tus ac icomphensibil sentiri p̄
videt nō pt̄. q̄ nūsq; deest et tu
ab liquorū cordib; et cogitatio-
bus longe est. q̄ nec ibi deest obi-
longe ē quia ibi deest p̄ gram-
adest p̄ vndicta. O⁹ oia tangit:
nec tūm̄ oia equalit tangit.
Quedā n̄ ut s̄nt vnuat sentiat
nec tū ut disciant: ut bruta
aialia. Quedā n̄ ut s̄nt n̄ ut
vnuat vel sentiat: sicut st̄ cūcta
insensibilia. Quedā tangit ut
s̄nt vnuat sentiat et disciant.
sicut huāna nā et angelica: cū
ip̄e nūsq; sp̄ sit dissiliſ. In mil-
tri tangit dissiliſ: q̄ ubiq; pre-
sens ē et iueniri vox pt̄: q̄ stā-
te sequitur et apprehende non ya-
leim⁹. Non am⁹ ergo ante ocl̄os
mētis que illa nā sit q̄ tenet o-
nia et iplet oia: triplexit oia.
supercedit oia: nec alia ex pte
sustinet neq; alia supercedit. Ne
q; alia ex pte sustinet iplet
atq; alia triplexit. H̄ triplex-
tendo iplet. ipiendo triplexit.
sustinedo supercedit. supercededo

sustinet. **H**uius nē potētia cū
st̄te i ea cogitat anima. vox sup̄
finamētū fit: q̄ eius intellectus
concupit qui et angelorū sensu
sua incomprehensibilitate tr̄scē-
dit. Cū ergo vox sup̄ finamētū
fit. st̄ant aialia et submittit
alas suas. q̄ sc̄z mētes cū crea-
toris sui potētia intēca cōtem-
placē considerant. viles aut̄ co-
rāō v̄tutes quas h̄nt: et cōtā fuit
apud se humiles. quātū eis ill̄
altū ē qd̄ sum angelos sonat. **G**reg⁹. **M**ondū etiā q̄ q̄nta
libz se intētacē mens humana
extendit. etiā si iā fantasias yma-
giūi corporaliū a cogitacē co-
pescat. si iā oms c̄tr̄sc̄ptos sp̄s
ab oculi cordis amoueat. Adhuc
tām̄ i cōne mōrī pōta. videre
gl̄az dei nō valet sicut ē. **Vnde**
paul⁹ dicit. **Vnde** nūc p̄ specim
et i enigmātē. **N**eoz n̄ om̄ps
deus iā m̄ sua claritate conspi-
cit: s̄ quedā sub illo i p̄nti vita
speculaſ̄ aia. vñ r̄creata et r̄-
fecta. pficiat. et post r̄soluconē
corpis ad visionis eius glām
p̄tingat. **D**e h̄o b̄t̄. **B**n̄ dicit
Quidqd̄ m̄ dei visioē hic fideli-
b; i p̄tie speculū ē. enigma?
tantu distans a futā vita. q̄n-
tū a vitate fides. tempus ab et-
iuitate. et h̄sp̄m breuit̄ et capi-
T De hoc etiā dicit b̄t̄ Greg⁹
vñ moral sup̄ i. Usqueq; no-
tis m̄ nec dñm̄tis me ut glu-
tia saluā mēa. **S**alua m̄
os ex capite labit. ab oe vco ad
ventre ducit dū glutit. **C**uid
itaq; ē caput nem n̄ dñm̄tas. qd̄
aut̄ vent nr̄ nūi mes. quid sa-
lue nr̄ē nūi sapor tēme con-
templacōis accipit. **S**ed salua

quidē ad os labit. ut vō ad ven
trē veniat gluit. quia dīnū
tis cōtemplatio sensū tangit s
plene mentē nō r̄ficit. quia aī
pfecte conspīcē nō valet. qd ad
huc quia caligo corruptio ppe
dit raptū videt. Ecce n̄ elector
mens iā trena desideria subiact
iā cūcta que considerat pterue
trūscendit. iā ab extiori delcātioē
suspendit. et q̄ s̄nt bona iūsibl
ia rimat. atq̄ hec agens ple
tiq̄ iā dulcedine supne cōtempla
tōis rapit. Jamq; de itamis ali
qd q̄i p̄ caligine conspīcat. et can
denti desiderio mēce sp̄italibz an
geloz m̄sterns conat. gustu iātū
scpti lūs pasat. et vlt̄ se vecta ad
leipaz ilabi dedignat. Sed q̄ coe
pus qd corruptit. aggriat aiām.
mhēre diu luci nō valet quā rap
ti vider. Ip̄a q̄p̄ carnis m̄fini
tas trūscendē se aīaz iāt̄. at
q̄ ad cogitanda yma ac nātā
suspirante r̄duat. Saluia ergo de
fluens de capite os tangit s̄ ad
ventrē manū puerit. quia rigor
supne cōtemplōis iā quidem
intellectus n̄ infundit. s̄ nequaq̄
mēs plene faciat. In ore gustus
ē m̄venit facetas. Saluia igit̄
glute nō possū. quia supne cla
ritatis bono faciat nō p̄mutim
qd adhuc ex tenuitate gustam
Sed q̄ hocip̄m q̄ vtrūq̄ iā sup
na cognoscimus ex pīctate p̄cen
tis ē. Ex vō h̄o p̄cip̄e pfecte non
possū ex pena adhuc est vetuste
daphnacōis. Hec Grego. Unde ut
dt idē bts Grego. xxxi moral. ex
ponendo illud. Oculi eius delo
ge p̄spīcaut. Antilibz iā hac vi
ta pōtius quisq; pfecteit. nec dū
deū p̄ sp̄em s̄ p̄ enigma et p̄ sp̄e